
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форіма № Н -іЛ З.!
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИН

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №235

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. директора
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



( (

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

УІініс і є р е  1 ВО ОСВІІН і н а у к и  У к р а ї н и

І І о д і л ь с ь к и й  с п е ц і а л ь н и й  
н а в ч а л ь н о - р е а б і л і і а ц і й н и й  

с о ц і а л ь п о - е к о і ю м і ч п и й
к о л е д ж

Д о д а т о к  д о  н а к а т у  в і д  « 1 1 »  с е р п н я  202 1  р о к у  
№  2 3 5

0 7 1 О б л і к  і о п о д а т к у в а н н я Д е р ж а в н а Ь а к а л а в р З а о ч н а
к о ш т  п ф і т п ч п и х  1а /а  б о

ю р и д и ч н и х  о е ю

CQ р і к  і а н о м е р и

’3 с е р і  и ф і к а ї  ів

2 со ЗОВНІШНЬОГО С
сЗLu н о м е р ,  с е р і я ,  д а т а  в и д а ч і  та н е з а л е ж н о г о ю

і/
п

1 ч
U; Он О

Е LÜ н о  б а т ь к о в і  (та
п і н  д о к у м е н т  п р о  о с в і т н і й о ц і н ю в а н н я / н а з в а  с п е ц і а л і з а ц і й .

,СІ Ш
я  Ч

Прі ЗВ111ЦС ім 'я
н а и в н о е  і і 1

( о с в і т н ь о - к в а л і ф і к а ц і й н и й  1 є д и н о г о о с в і т н і х  п р о ї  р а м  в о
О-

о  U/
О н

р і в е н ь  с і у п і п ь .  н а  о с н о в і в с  г у п н о ї  о м е ж а х  с п е ц і а л ь н о с  і і «
г*' я к о г о  в і д б у в а ї  т ь с я  в с т у п і с п и т у /  є д и н о г о о

'Jr, о ф а х о в о ї  о и:

'А в с і у и н о ї  о
Q _

в п п р о о у в а ї ш я

1 І у н і к а р ( ) л с к с а и д р Н а л е т и н о в и ч 5 2 0 5 9 9 6 8  H K  3 0 . 0 6 . 2 0 2 0 ( ) б л і к  і 1 6 7 ,1 2 8

І 9 0 0 1 1 0 0 8 5 7 0 3 9 С в і д о ц т в о  п р о  т д о б у п я о п о д а т к у в а н н я
п о в н о ї  з а і а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї
о с в і т и

1


